EDITAL Nº 4/2022

ADITIVO AO RESULTADO DA PRIMEIRA FASE E CONVOCAÇÃO

RESIDUAL PARA A FASE DE PROVAS

A Comissão Examinadora torna pública a desistência, confirmada mediante comunicação

formal, dos seguintes candidatos(as), devidamente aprovados(as) para a primeira fase da

seleção:

N. de Inscrição Nome completo

18 BIANCA ROCHA CARDOSO

25 CASSIO THITO ÁLVARES DE CASTRO

62 LUIZ CELSO VOLPATO VIEIRA

70 MARIA FERNANDA SALLES TOSSI

104 VINICIUS FARIAS SANTOS CARVALHO

Por conseguinte, com o objetivo de maximizar a oportunidade de competição e atender

ao princípio da publicidade, nos termos das disposições editalícias concernentes ao

capítulo DAS INFORMAÇÕES FINAIS, RESOLVE igualmente convocar os

seguintes candidatos (as) para a segunda fase, de provas:

N. de Inscrição Nome completo

111 ALESSANDRO MARCELLO ALVES ARAGÃO

112 FREDERICO THADDEU PEDROSO

113 SAULO SALVADOR SALOMÃO

114 VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS

115 VITÓRIA MARIA LOPES DE ANDRADE

As demais condições permanecem inalteradas.

Brasília, 28 de junho de 2022.

COMISSÃO EXAMINADORA